
 
 

  

Letecký deník 
 

 
Cíl: Všechna vaše letadla musí doletět do cíle (středové žluté políčko). 
 
Pravidla: Nejprve si hráči vyberou oblíbené letadlo (barvu). Každý hráč 
bude mít 4 letadla stejné barvy (letadla jsou umístěna na základně/hrací 
ploše). Letadlo musí uletět kolo (až ke své odpovídající barvě), než se 
dostane do cíle. Hráč, kterému všechna 4 letadla doletí do cíle, se stává 
vítězem. Poznámka: Letadla v cíli skládejte na sebe. 
 
Speciální pravidla: 
Vzlet: Letadlo může vzlétnout ze základny pouze tehdy, padne-li na kostce 
5 nebo 6 (startem je přední políčko se čtverečkem ve čtverečku u 
základny). Směr letu je ve směru hodinových ručiček.   
 
Boj: 
Pokud se letadlo nachází na cestě (na políčku) a letadlo spoluhráče doletí 
do stejné pozice (stejné políčko), letadlo spoluhráče sestřelí hráčovo 
letadlo (letadlo se vrací na základnu). 
 
Další pravidla: 
1. Pokud se letadlo hráče dostane do cíle (středové žluté políčko), ztrácí 
hráč kontrolu nad letadlem.  
2. Letadlo musí doletět a přistát do cíle. Pokud hráč před cílem nehodí na 
kostce odpovídající číselnou hodnotu (tak aby mohlo letadlo přistát), 
letadlo se musí vrátit zpět. 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



LABUŤ, UTÍKEJ! 
 

 
Cíl: Cílem je dostat se na políčko 63. 
 
Pravidla: hráči si vyberou figurku. Hráč, který dostane figurku jako první 
na políčku 63, se stává vítězem hry. 
 
Speciální pravidla: 
1. Pokud se figurka dostane na políčko s dvěma kostkami, házejte kostkou 
ještě jednou.  
2. Pokud se dostanete na políčko „-1“, jděte o políčko zpět.  
3. Pokud se dostanete na políčko „+1“, jděte o políčko dopředu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu


